第５号様式（第８条関係）

年　　月　　日

　指宿市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者
（個人の場合は住所及び氏名）

指定工場等操業開始届

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号　により指定を受けた支援適用工場等の操業を開始したので，指宿市工場等設置奨励条例施行規則第８条の規定に基づき，下記のとおり届け出ます。

記

１　指定工場等
　　所在地
　　事業所名
　　代表者又は管理者
２　操業開始年月日　　　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類
　(1) 事業概要書（第２号様式）
  (2) 新規雇用者（従事者）名簿（第６号様式）